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ULUSLARARASI UYGULAMALI SOSYAL BİLİMLER KONGRESİ BAŞVURULARI 

BAŞLADI 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi tarafından 10-11 Mart 

2022 tarihleri arasında Uluslararası Uygulamalı Sosyal Bilimler Kongresi 

gerçekleştirilecek. Kongrede yer almak isteyen bilim insanları için son bildiri özeti 

gönderme tarihi ise 7 Şubat 2022 olarak belirlendi. Sosyal Bilimler alanında özgün ve 

akademik çalışmaların, bilim insanlarının paylaşımına sunulacağı kongrede 

‘’sürdürülebilirlik’’ kavramı; sosyal, ekonomik ve çevre temalarını esas alacak.  

‘’SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK’’LE İLGİLİ TEORİK VE UYGULAMALI BİLİMSEL ÇALIŞMALARA 

YER VERİLECEK 

Alanında uzman bilim insanlarının katkılarıyla yeni bilgilere ulaşmanın hedeflendiği 

kongrede, sunumlar yüz yüze ve çevrim içi olarak gerçekleştirilecek. Geleceğin en 

önemli kavramlarından olan sürdürülebilirlik konusunun ön planda tutulduğu 

Uluslararası Uygulamalı Sosyal Bilimler Kongresi’nde sosyal bilimler; kuramsal, 

kavramsal, teorik ve uygulamalı olarak ele alınacak. Bu sayede kongrenin, bilimsel 

çalışmalara katkı sağlaması da amaçlanıyor. 

Antropolojiden, Yönetim Bilişim Sistemleri’ne kadar 34 farklı sosyal bilimler alanında 

temel ana konulara yer verilecek olan kongrede, kabul edilen bildiriler ise 11 Şubat’ta 

açıklanacak.   

TAYF ULUSLARARASI KISA FİLM FESTİVALİ SİNEMASEVERLERE KAPILARINI 

AÇIYOR 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından düzenlenen ve 24-27 

Şubat 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan TAYF Uluslararası Kısa Film 

Festivali, birbirinden özel filmlerden oluşan finalist seçkisiyle izleyici karşısına çıkıyor. 

Jüri üyeleri arasında Cemal Okan, Derviş Zaim, Yüksel Aksu, Ercan Kesal, Bade İşçil 

ve Yurdaer Okur gibi sinemanın ve televizyonun duayen isimlerinin bulunduğu TAYF 

Uluslararası Kısa Film Festivali; kurmaca, belgesel, deneysel ve animasyon 

kategorilerinde yarışacak 40 filmle izleyici karşısına çıkacak. 24-26 Şubat 2022 tarihleri 

arasında İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde gerçekleştirilecek gösterimler arasında 

Sami Morhayim’in bu yılın bol ödüllü filmlerinden Susam, Ahmet Toğaç’ın pek çok 

festivalde gösterilen çalışması Kulak Misafiri, Ramazan Kılıç’ın toplumsal cinsiyet 

rollerine eleştiri getiren filmi Servis, Enis Manaz’ın biçimsel ve içeriksel olarak dikkat 

çeken yapımı Kelebek Adam ve genç yönetmen İlayda İşeri’nin Çeşme isimli belgesel 

filmi bulunuyor. 

Festivalde gösterilecek yabancı yapımlar arasında Doug Roland’ın Oscar ödülü 

adaylığı bulunan filmi Feeling Through, Victor Orozco Ramirez’in pek çok ülkede 

gösterim hakkı kazanan filmi Revolykus, bu yılın en önemli animasyon filmlerinden The 

Seine's Tears ve Yallah! gibi eserler bulunuyor. 
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TAYF Uluslararası Kısa Film Festivali’nde 3 gün sürecek gösterimlerin ardından 

ödüller 27 Şubat 2022 tarihinde Four Seasons Hotel’de yapılacak törenle sahiplerini 

bulacak. 

METAVERSE BECERİ VE KABİLİYETLERİ YOK EDERKEN, AİLE İÇİ 

TARTIŞMALAR VE İNTİHAR VAKALARINI ARTIRABİLİR 

İstanbul Gelişim Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Sosyoloji 

Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Nazar Bal, artırılmış gerçeklikle beraber, sanal ve gerçek 

dünyanın iç içe geçişi olan Metaverse dünyasının etkilerini değerlendirdi. 

Son on yıldır özellikle pazarlama aracı olarak oldukça sık kullanılan sosyal medya 

araçları, sıradan kişilerin bile tanıtım yapabileceğini ve hatta fenomen, influencer, 

blogger veya youtuber olabileceğini gösterdi. Sosyal medya araçlarının kişilere her 

ne kadar özgür bir alan açtığı düşünülse de birçok değişim gösteren etkenle birlikte 

kendine bağımlı da kılıyor. Metaverse’ün psikolojik, sosyolojik, ekonomik, kültürel 

yansımalarının kaçınılmaz olduğuna değinen Dr. Öğr. Üyesi Nazar Bal, ‘’Metaverse, 

evin benimsenen bir odasında dijital gözlükler aracılığıyla, kullanıcıların kendilerine 

yeni bir dünya yaratmalarını sağlıyor. Küresel kültürün, yerel kültürü etkilemesi ve 

teknolojinin gelişmesiyle beraber bireyler birbirini taklit eden ve birbirlerine benzeyen 

özneler haline geldi. Bu durumla beraber bireyler beceri ve kabiliyetlerini kaybetmeye 

başlayabilir’’ dedi. 

‘’METAVERSE YENİ MESLEK GRUPLARINI ORTAYA ÇIKARACAK’’ 

Yapay, kurgusal, -mış gibi hayatların yansımasına tanıklık ettiğimiz sosyal medya 

araçlarında, kolay yoldan para kazanabilme algısı da ortaya çıktı.  Kendi özel 

hayatlarındaki mahremiyetleri göz ardı ederek kamusal alanda gündelik yaşamlarını 

metaya dönüştüren kullanıcıların yeni meslek grupları oluşturmaları, Metaverse’de de 

hiç kuşkusuz aynı durumun gelişerek gerçekleşeceğine işaret ediyor. Bu yeni meslek 

gruplarının denetim, güvenlik, tasarım, grafik, yapay zeka, robot, ekonomik, sağlık, 

sosyal ilişkiler gibi alanlardan doğacağı bekleniyor. 

 ‘’AİLE İÇİ TARTIŞMALAR VE İNTİHAR VAKALARI ARTABİLİR’’  

Metaverse, farklı statülerde yer alan bireylerin dikkatini çekebileceği gibi yaşlılar, 

çocuklar, gençler, engelliler, tek ebeveynli aileler gibi dezavantajlı gruplar içerisinde 

yer alan bireyler üzerinde daha fazla bir etkiye sahip olabilir.  Özellikle en 

savunmasız grup olan çocuklarda daha farklı etkiler yaratabilecek olan Metaverse 

evreninde kuşakların birbirini anlayamadığı noktalarda aile içi tartışmalara, kuşaklar 

arası çatışmalara neden olabileceğini belirten Dr. Öğr. Üyesi Nazar Bal, ‘’Bu sorunlar 

Metaverse’ün kendi çizdiği dijital dünyada sınırlı kalmayıp intihar gibi vakaların 

görülmesine kadar gidebilir. Sosyal medyada bıraktığımız ayak izleri birileri 

tarafından takip edildiği ve gözetildiği gibi Metaverse dünyasında da birileri tarafından 

takip ediliyor olacağız; bu noktada güvenlik konusu oldukça önemlidir.’’ dedi.  
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BU BESLENME ŞEKLİ HEM KİLO VERDİRİYOR HEM DE ÖDEM ATTIRIYOR! 

Hayati önem taşıyan sindirim organlarının dinlendirilmesini sağlayan çiğ beslenme şeklini 

değerlendiren İstanbul Gelişim Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Murat Doğan, özellikle kısa süreli uygulanabilecek olan bu 

beslenme şekli ile vücudun toksinlerden arınabileceğini belirtti. 

İdeal kiloya ulaşmadaki en etkili yöntemler sağlıklı ve dengeli beslenip, günlük hareketliliği 

artırmaktır. Ancak bazen farklı diyetler deneyerek vücudu şaşırtmak kilo verim sürecini de 

hızlandırdığı biliniyor. Mutlaka bir uzman hekim gözetiminde yapılması gereken diyet 

listelerine son dönemlerde bir yenisi daha eklendi: Çiğ beslenme diyeti.    

Sağlıklı beslenmede günlük olarak alınması gereken protein, karbonhidrat, yağ ve vitamin 

bakımından zengin besinlere dikkat çeken Dr. Öğr. Üyesi Murat Doğan, ‘’Çiğ beslenme diyet 

programlarından önce mutlaka beslenme uzmanınıza, bu beslenme şeklinin size uygun olup 

olmadığını danışmanız gerekli.  Eğer uygun görüldüyse diyeti uygulamaya koyarak kısa 

sürede vücudunuzu toksinlerden arındırabilir, kilo verme sürecinizi hızlandırabilirsiniz. Ancak 

çiğ beslenme şekli kısa süreli uygulanmalı. Uzun vadede vücudun ihtiyacı olan proteini, 

vitaminleri ve mineralleri çiğ beslenme düzeni ile alamayabilirsiniz. Bu yüzden bu tür diyetler 

kısa vadede daha etkili ve iyi sonuçlar doğurur.’’ dedi.  

ARALIKLI ÇİĞ BESLENEREK KARACİĞERİ DİNLENDİRMEK MÜMKÜN  

Dünya üzerinde öze dönüş olarak kabul edilen çiğ beslenme, lifli beslenmeyi artırarak 

bağırsak dostu yaşam imkanı sağlıyor. Özellikle vücudumuz için oldukça önemli olan 

karaciğeri bir nevi dinlendirerek, temizlenmesine yardımcı olan bu beslenme şekliyle daha 

sağlıklı bir yaşam mümkün. Çiğ beslenme deyince akıllara ilk gelen yiyeceklerin hiç 

pişirilmeden tüketilmesi olsa da soft pişirme yöntemi ile yiyecekleri 40-45 derecede ısıl 

işlemden geçirerek de tüketilebilir. Bu sayede soft olarak pişirilmiş olan yiyecekler mide ve 

bağırsakları da rahatsız etmeyecektir.  

‘’ÇİĞ BESLENME DÜZENİNE, YAĞLI TOHUMLARI VE KURU YEMİŞLERİ EKLEYİN’’ 

Kısa süreli uygulamalarda oldukça etkili olan çiğ beslenme şeklinde dikkat edilmesi gereken 

bir diğer önemli nokta ise vücudu, ihtiyacı olan vitamin ve minerallerden uzun süreli ayrı 

bırakmamak. Zamana yayılmış, ani başlangıç veya bir anda sonlanmayan diyetlerle daha 

sağlıklı olunabilir.  Yaşam boyu yapılan diyetler sağlıksız bir yaşama sebep olurken, özellikle 

çiğ beslenme programının içerisine mutlaka protein içeren badem, fındık, ceviz gibi ürünlerin 

de eklenmesi gerekiyor.  
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İGÜ’LÜ MİLLİ HALTERCİ DUYGU ALICI, YENİDEN BİRİNCİ OLDU 

2-6 Şubat 2022 tarihleri arasında Çorum’da düzenlenen Türkiye Büyükler Halter 

Şampiyonası’nda yarışan İstanbul Gelişim Üniversitesi Gelişim Meslek Yüksekokulu, Spor 

Yönetimi Programı öğrencisi Milli Halterci Duygu Alıcı 55 kg kategorisinde birincilik kazandı.  

TÜRKİYE REKORUNU YENİLEDİ! 

2021 Dünya Gençler Halter Şampiyonası’nda 4. olarak ülkemizi gururlandıran Duygu Alıcı, 

Türkiye Büyükler Halter Şampiyonası’nda da elde ettiği başarıyla hem kendisine ait Türkiye 

rekorunu kırmış oldu hem de yeniden birincilik kazandı.  

Türkiye Büyükler Halter Şampiyonası’nda 55 kg kategorisinde yarışan milli halterci; Koparma 

kategorisinde 80 kg, Silkme kategorisinde ise 105 kg kaldırarak başarılarına bir yenisini daha 

ekledi. Dünya şampiyonluğunu hedefleyen Duygu Alıcı, turnuvalarda başarılardan başarıya 

koşuyor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


